
um-

jID: PCR99E1"Rpo42169777

Předávací listina

Vlastník
ŠKODA AUTO a.s., se sídlem Mladá Boleslav, Tř. Václava Klementa 869, PSČ 293 60,
IČO 00177041, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka
332, (zastoupena na základě Oprávnění k zastupování ze dne l. 9. 2020, panem
a na základě Oprávnění k zastupování ze dne 3. 7. 2015, panem jako vlastník a
zároveň předávající
(dále jen ,,Předávající")

a

Provozovatel
Česká republika - Ministerstvo vnitra, se sídlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, IČO: 00007064,
zastoupená Ing. Milanem Grohmannem, náměstkem ředitele správy logistického zabezpečení
Policejního prezidia České republiky, jako provozovatel a zároveň přejímající
(dále jen ,,přejímající")

(společně též ,,smluvní strany")

I.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 6. 10. 2020 Rámcovou dohodu o poskytnutí vozidel vedenou pod
Č. j.: PPR-30160-7/ČJ-2020-990656 (dále jen ,,Rámcová dohoda"), přičemž v souladu s ust. ČI. 2. odst.
2.2. Rámcové dohody, Předávající poskytuje na základě písemné objednávky přejímajícímu vozidlo/a
specifikovaná níže v této předávací listině. Záležitosti zde neupravené se řídí Rámcovou dohodou.

II.
Předmět poskytnutí

Model, výbavový stupeň, motorizace: ŠKODA Kodiaq L&K 2,0 TSI 140 kW 7-stup. AP. 4x4
VIN: TMBLE9NS6L801 1846
RZ:
Barva: černá Magic
Zvláštní výbava zamontovaná nebo vložená do vozu, viz příloha
(dále jen ,,vozidlo")

Součástí předávaného vozidla jsou doklady k vozidlu včetně veškeré technické dokumentace.

III.
Prohlášení vlastníka

předávající jakožto vlastník vozidla souhlasí s tím, aby přejímající vozidla byl v příslušném registru
vozidel uveden jako ,,provozovatel vozidla" a tímto jej zároveň zmocňuje k provedení tohoto zápisu.

IV.
Doba poskytnutí

Vozidlo se poskytuje na dobu od účinnosti této dílčí předávací listiny do 6. 10. 2021



jID: PCR99ETRpo42169777

V.
Cena za poskytnutí

Cena za poskytnutí vozidla je stanovena v souladu s Rámcovou dohodou a činí celkem 9.855,- KČ za
měsíc (doporučená cena vozidla na trhu činí l 565 087,- KČ a roční cena za poskytnutí vozidla je
stanovena na 119 900,- KČ).

VI.
Závěrečná ustanovení

l. Fyzické předání a převzetí vozidla se uskuteční mezi zástupcem vlastníka,

2. Tato předávací listina nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv).

3. Tato předávací listina se vyhotovuje ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží
po jednom vyhotovení.

V Praze dn" "· 6'""10' 2020 V Praze dne:



jID:

Příloha:

Doplňková policejní výbava vozidla Škoda KODIAQ VIP pro ÚOP
celkový
počet
2x

2x

2x

lx

doplňkové výstražné svítidlo do masky
(umístěny dole jako v souč. vozech v prostoru pod předním nárazníkem)
lx LED B 53 - mPower 4"- STDM R65
lx LED R 53 - mPower 4"- STOM R65

doplňkové výstražné svítidlo za zadní okno
(umístěny na zadním platě co nejblíže oknu)
lx LED B39 - NFORCE \NS-9 R65 , na spodní okraj zadního okna (včetně
bočních krytů)
lx LED R39 - NFORCE WS-9 R65 , na spodní okraj zadního okna (včetně
bočních krytů)

doplňková výstražná svítidla do předních rohů
(zapuštěná montáž v předních b|atnÍcÍch, čirý kryt)
1xLED B55 ML6 R65
lx LED R 55 ML6 R65

LED magnetický výstražný světelný maják
(zásuvka na sloupku vlevo, na střechu pod maják krycí fólie a pod napájecí
kabel majáku,
automatické přepÍnání denního/nočnÍho režimu)
vmlc 012l-3m-12b12r čirý kryt

lx elektronická siréna bez mikrofonní funkce
AZD 400A/M

ovládací panel VRZ
l) hlavní vypínač s indikací funkce zapne zvláštni výstražné světelné zařIzenI
2) vypínač pro deaktivaci zadních doplňkových výstražných svítidel
3) ovládáni sirénového tónu a tónu HORN

2x

lx

2x

Sada

4x

reproduktor H070/16 (příkon 70W)

programovatelný LED displej za zadní okno
(ovládání v přihrádce před řadicí pákou, umÍstění na rámu pátých dveří)
OZN 102-UP-56/8 -i - R + OZJ 100-UP - i - 101 - x - MB (ovládací panel)

Držák na vlajku (levá + pravá strana)

Bezpečnostní fólie na bočních oknech

Lapače nečistot (zástěrky) - přední " zadní



JIl):

RDST:
Souprava radiostanice Pegas TPH 900 - radiostanice s příposlechem, vozidlový adaptér
HR 9703 AA bez zesilovače s akustickou sadou pro radiostanici Pegas TPH 900, anténa
vozidlová skrytá typ VAS 39 s jeden metr dlouhým kabelem s FME konektorem a
prodlužovací kabel RG 58 s FME protikusem, reproduktor k vozidlovému adaptéru.

Legenda:
· vypínače v odkládací schránce před řadící pákou
· ovladač zadního displeje umístěn v horní přihrádce před spolujezdcem
· anténa nalepovací na zadním okně, RDST ve středové opěrce


